Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

________2025 ç. № _____
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2025 г. № 350
с. Моргауши

О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского муниципального округа от 24.01.2025 г.             № 137 «Об утверждении документации об аукционе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики»
На основании постановления администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 22.05.2023 г. № 976 «О Порядке организации и проведения аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики», внести в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 24.01.2025 г. № 137 «Об утверждении документации об аукционе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:

1. В документации об аукционе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики абзацы с 17 по 18 изложить в следующей редакции:
«Дата и время проведения аукциона: 21.02.2025 г. в 14.30 час.

Регистрация участников аукциона производится 21.02.2025 г. с 13.30 до 14.15 час. по адресу: с.Моргауши, ул.Мира, д.6, каб.314.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Моргаушского муниципального округа и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и инвестиционной деятельности администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Моргаушского

Муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                      А.Н. Матросов

Исп.: Лукина Г.В.

Тел.: 8 (83541) 63-2-45